
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

17.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 20 
 
 
Про утворення комісії з добору кандидатур членів регіональної комісії з 
реабілітації від наукових установ, що здійснюють дослідження у сфері 
історії України XX століття, громадських об’єднань, що проводять 
діяльність у сфері дослідження історії України XX століття та/або надання 
допомоги громадянам з питань, пов’язаних з реабілітацією жертв репресій 
тоталітарних режимів та затвердження її складу 
 
 

Керуючись ст. 6, ч. 3 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 72 Закону України «Про реабілітацію жертв репресій 
комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», Типовим положенням 
про регіональну комісію з реабілітації, затвердженим наказом Міністерства 
культури України від 25 жовтня 2018 року № 926, який зареєстровано  в  
Міністерстві  юстиції  України  12  листопада  2018  року  за № 1282/32734 з 
метою забезпечення рівних умов для представників наукових установ та 
громадських об’єднань при проведенні добору членів регіональної комісії із 
реабілітації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Утворити комісію з добору кандидатур членів регіональної комісії з 

реабілітації від наукових установ, що здійснюють дослідження у сфері історії 
України XX століття, громадських об’єднань, що проводять діяльність у сфері 
дослідження історії України XX століття та/або надання допомоги громадянам 
з питань, пов’язаних з реабілітацією жертв репресій тоталітарних режимів (далі 
– Комісія). 

 
2. Затвердити склад Комісії, що додається. 
 
3. Комісії організувати та провести добір кандидатур членів регіональної 

комісії із реабілітації від наукових установ, що здійснюють дослідження у сфері 
історії України XX століття, громадських об’єднань, що проводять діяльність у 
сфері дослідження історії України XX століття та/або надання допомоги 



2 
 
громадянам з питань, пов’язаних з реабілітацією жертв репресій тоталітарних 
режимів відповідно до вимог чинного законодавства. 

 
4. Координацію роботи комісії покласти на заступника голови 

облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 

Голова                                                                                        К. БРИЛЬ 
 
 

 


